Alumbrado de emergencia
normalux.es
68
IP
10
IK
La familia de alumbrado de emergencia
GENNIUS destaca por la combinación

La compatibilidad de fijación
con otras instalaciones
favorece la sustitución de otras
luminarias de emergencia.
313
117 105
IP68
M20
IP68
50
2319 30
Gennius
Alumbrado de emergencia
El diseño al servicio
de la seguridad
GEAL-100 – 100 lm 1 h 0,3 20 77,22 €
GEAL-200 – 200 lm 1 h 0,3 20 101,07 €
GEAL-250LI – 250 lm 1 h 0,3 20 105,69 €
GEAL-300 – 300 lm 1 h 0,3 20 110,20 €
GEAL-400 – 400 lm 1 h 0,3 20 121,79 €
GEAL-500LI – 500 lm 1 h 0,3 20 125,28 €
GEAL3-100 – 100 lm 3 h 0,3 20 106,97 €
Gennius
Características técnicas
ESTÁNDAR
GEL-100 – 95 lm 1 h 0,3 20  70,69 €
GEL-200 – 195 lm 1 h 0,3 20  85,42 €
GEL-300 – 300 lm 1 h 0,3 20  93,68 €
GEL-400 – 400 lm 1 h 0,3 20 105,27 €
GEL3-100 – 90 lm 3 h 0,3 20  87,26 €
68
IP
68
IP
68
IP
Permanente / No permanente  MULTILED
Permanente / No permanente  MULTILED
Permanente / No permanente  MULTILED
GE-100L – 95 lm 1 h 0,3 20 53,4 €
GE-200L – 200 lm 1 h 0,3 20 62,85 €
GE-300L – 300 lm 1 h 0,3 20 69,00 €
GE3-100L – 100 lm 3 h 0,3 20 59,75 €
68
IP
68
IP
68
IP
No permanente MULTILED
No permanente MULTILED
No permanente MULTILED
AUTOTEST
 GEA-100L – 100 lm 1 h 0,3 20 65,57 €
GEA-200L – 200 lm 1 h 0,3 20 74,62 €
GEA-300L – 300 lm 1 h 0,3 20 80,88 €
GEA3-100L – 100 lm 3 h 0,3 20 79,46 €
SISTEMA CENTRAL DE BATERÍAS
ALIMENTACIÓN LUMEN CONSUMO CORRIENTE EMBALAJE    PVP (€)
GE-S24L24 24 Vcc 300 lm 3 W 0,14 A 0,6 20 73,38 €C24
• Envolvente: ABS autoextinguible.
• Difusor: Policarbonato.
• Instalación: Adosada a pared/techo (semi-empotrable
mediante accesorio).

COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
160
26
26
59
Prensaestopa M20
(no incluido)
Alumbrado de emergencia
LITIO
LITIO
INTELIGENTE DALI
GEIDL-100 DALI 100 lm 1 h 0,6 20 130,68 €
GEIDL-200 DALI 200 lm 1 h 0,6 20 140,90 €
GEIDL-250LI DALI 250 lm 1 h 0,6 20 135,22 €
GEIDL-300 DALI 300 lm 1 h 0,6 20 149,84 €
GEIDL-400 DALI 400 lm 1 h 0,6 20 161,43 €
GEIDL-500LI DALI 500 lm 1 h 0,6 20 Consultar
GEIDL3-100 DALI 100 lm 3 h 0,6 20  143,82 €
GEID-100L DALI 100 lm 1 h 0,4 20 104,95 €
GEID-200L DALI 200 lm 1 h 0,4 20 114,11 €
GEID-300L DALI 300 lm 1 h 0,4 20 125,15 €
GEID3-100L DALI 100 lm 3 h 0,4 20 116,31 €
Compatible con
LITIO
LITIO
68
IP
10
IK
Sistema de instalación rápida!
GEI-S24L24 24 Vcc 300 lm 4 W 0,18 A 0,6 20 115,57 €C24i
Sede central
Parque Tecnológico de Asturias. C/ Ablanal, 1
33428 Llanera (Asturias)
España / Spain

30 m
Type PG  300 x 150 mm REF. PG-L REF. PG-R REF. PG-SD REF. PG-SU
Gennius + pictograma PG-L
Telemando
Soporte fijación
S-TE Telemando para el control de hasta 300 equipos
GE-SBT Soporte perpendicular para techo
Perfecta
distribución de
la luz
!
Type PGB  Pictogramas interiores de 300x150 mm para accesorios GE-DB:
REF. PGB-A REF. PGB-A REF. PGB-SD REF. PGB-SUType PGB  300 x 150 mm
SISTEMA CENTRAL DE BATERÍAS
ALIMENTACIÓN LM CONSUMO CORRIENTE EMBALAJE
GE-S10L24Y 24 Vcc 260 lm 3 W 0,14 A 07 20
GEI-S10L24Y 24 Vcc 260 lm 3 W 0,14 A 0,7 20
C24
C24i
Gennius
Alumbrado de emergencia